Ordo igitē quidam vite nobis tenēdus est. vt a ve  
recundia / prima quedā fundamenta ducantē. que so  
cia ac familiaris est mentis placiditati / proteruiam  
fugitās / ab omni aliena luxu / sobrietatem diligit. ho  
nestatem fouet. decorū illud requirit. Sequatē conuer  
sationis electio. vt adiungamur pbatissimis quibus  
q3 senioribus. Nāq3 vt equaliū vsus dulcior / ita se  
nū tutior est qui magisterio quodaz ⁊ ductu vite / co  
lorat mores atolefcentium / ⁊ velut murice probita  
tis inficit. Namq3 si hi qui sunt ignari locorum / cuz  
solleribus viarum iter adoriri gestiunt / quantoma  
gis atolefcentes cum senibus debent nouum sibi iter  
vite aggredi / quo minus errare possint. ⁊ a vero  
tramite virtutis deflectere. Nihil enim pulchrius /  
q3 eosdem ⁊ magistros vite / ⁊ testes habere.

Suerendū etiam in omni actu / quō personis / tempo  
 ribus conueniat atq; etatibus / quō etiā singulorum  
 ingenis sic ac commodū. Sepe enim quod alterū de  
 cet alterū nō decet. Aliud iuueni aptū. aliud seni. Ali  
 ud in periculis. aliud rebus secundis. Saltauit ante  
 archā dñi Dauid. non Samuel. Nec ille reprehensus.  
 sed magis iste laudatus. Mutauit vultum contra re  
 gem. cui nomen Achis. At hec si remota fecisset formi  
 dine quo minus cognosceretur / nequaquā leuitatis re  
 p̄bensiōe carere potuisset. Saul quoq; vallat⁹ choro  
 prophetarū / etiā ip̄e prophetauit. ⁊ de solo quasi in  
 digno memoratū est / ⁊ Saul inter p̄phetas. Unusq; s̄  
 q; igit̄ suū ingeniu; nouerit. ⁊ ad id se applicet / quod  
 sibi aptū elegerit. Itaq; prius quō sequatur cōsue  
 ret. Non solum nouerit bona sua / sed etiā vitia cog  
 noscat / equalem se iudicem sui p̄beat / vt bonis inten  
 dat / vitia declinet. Alius distinguende lectioni apti  
 or / alius psalmo gratior / alius exorcisandis qui ma  
 lo laborant spiritu sollicitior / alius sacrario oportu  
 nior habet. hec omnia spectet sacerdos. ⁊ quod cuiq;  
 congruat / id officii deputer. Suo etenim vnūquēq;  
 suū ducit ingeniu / aut quod officium decet / id maiore  
 implet gratia. Sed id cū in omni vita difficile sit / tñ  
 in nostro actu difficilimū est. Amat enī vnusquisq;  
 sequi vitā parentū. Deniq; pleriq; ad militiā ferunt /  
 quorū militauerunt parentes. alii ad actiones diuer  
 sas. In ecclesiastico vero officio nil rari⁹ iuenias / q̄  
 eū qui sequat̄ institutū patris vel quia grauis deter  
 ret actus / vel quia in librica etate difficilior abstine  
 tia / vel quia alacri adolestētie videt̄ vita obscurior  
 ⁊ ideo ad ea cōuertunt̄ studia / que plausibilia ar  
 bitrant̄. Presentia quippe plures / q̄ futura p̄ferūt.